clc

Paigaldusjuhend
CTC CombiAir

6,8,12,16

Ohk-vesisoojuspump

IHB ET 2215-2
16250038






Sisukord

Oluline teave

Ohutusteave

Stimbolid

Margistus

Seerianumber

Taaskasutus

Keskkonnaalane teave

Seadme Ulevaatamine

Sisemoodulid

Juhtmoodulid

Tarne ja kéasitsemine

Transport ja hoiustamine
Montaaz

Tarne komponendid

Katete eemaldamine

Esipaneeli eemaldamine

Kilgpaneeli eemaldamine

Soojuspumba konstruktsioon

Uldteave

Elektriihendus

Anduri andmed

Toruiihendused

Uldteave

Kuttekontuuri torutihendus

Réhulanguse graafik

Torutihendused, painduv voolik
Erinevad Uhendusvdimalused

Elektriiihendused

Uldteave

Uhendused

Kasutuselevotmine ja
seadistamine

Ettevalmistused

Taitmine ja 6hutamine

Kompressori karterisoojendus
Kaivitamine ja kontroll

Jarelseadistamine, kittevee pool
Taitevoolu reguleerimine

Juhtimine

CTC CombiAir

N <woubhdADSDdDANSRABN

8
8
8
11
12
13
14

15
15
22
25

27
27
27
28
28
29

30
30
33

42
42
42
42
43
43
43

44

8 Haired seadme t66s

Veaotsing

9 Ha&irenimekiri

10 Lisaseadmed

Alusraam

Seinakinnitus

Kondensaatveetoru - KVR

11 Tehnilised andmed

Seadme- ja paigaldusmoodud

Helirohutasemed

Tehnilised spetsifikatsioonid

Toopiirkond
Voimsus ja COP

Voimsus on soovituslikust madalama

kaitsmega

Energiamargis

Elektriskeem

Tolkimise tabel

Terminite register

Kontaktteave

45
45

52

53
53
53
53

54
54
58
59
61
62

64
65
70
78

79

83



4

1 Oluline teave

Ohutusteave

Selles kasutusjuhendis kirjeldatud paigaldus- ja
hooldusjuhised on mdeldud spetsialistidele.

Kasutusjuhend peab jadma kliendile.

Kaesolevat seadet voivad kasutada
lapsed (alates 8 eluaastast), piiratud
flusiliste, sensoorsete voi vaimsete
voimetega isikud ning isikud kellel
puudub kogemus ja teadmised vaid
juhul, kui neid on juhendatud seadet
ohutult kasutama ning nad maoistavad
sellega kaasnevaid ohte. Lastel ei ole
lubatud seadmega mangida ning seadet
ilma jarelevalveta puhastada ega
hooldada.

Konstruktsioonimuudatused on
vOimalikud.

Sumbolid

c Tahelepanu!
See simbol téhistab ohtu inimesele voi

seadmele.

G Hoiatus!

See simbol osutab olulisele teabele, mida
tuleks ststeemi paigaldamisel véi hooldusel
arvesse votta.

| Vihje!

~N e
@ See siimbol tahistab nduandeid toote
paremaks kasutamiseks.

Osa 1| Oluline teave

Margistus

CE  CE-margistuse omamine on kohustuslik enamikule
EL-is mUldavatele toodetele, olenemata nende
valmistamise riigist.

IP24 Elektrotehniliste seadmete korpuse klass.

é Oht inimesele voi seadmele.

n[ n Lugege kasutusjuhendit.

&Z Lugege paigaldusjuhendit.

Seerianumber

CTC CombiAir seerianumbri leiate jalami kiljelt.

Seerianumber

@ Hoiatus!

Hoolduse tellimisel voi probleemidest
teavitamisel teatage kindlasti oma toote
seerianumber (12-kohaline).

Taaskasutus
Jatke pakendikdrvaldamine paigaldaja hooleks,
kes toote paigaldas voi viige erijadtmete
hoidlasse.

mmmm /\rge korvaldage kasutatud tooteid koos

tavaparaste majapidamisjaatmetega. Kasutatud
tooted tuleb viia erijddtmete hoidlasse vdi seda tldlpi
teenust pakkuvale vahendajale.

Toote mittenduetekohasel kérvaldamisel kasutaja poolt
kohaldatakse haldustrahve vastavalt kehtivale
seadusandlusele.

CTC CombiAir



Keskkonnaalane teave

Kaesolev seade sisaldab fluoritud kasvuhoonegaasi, mis
kuulub Kyoto protokolli alla.

Seadmed sisaldavad R410A, fluoritud kasvuhoonegaasi
GWP véértusega (globaalse soojenemise

potentsiaal) 2088. Arge lubage R410A atmosfaari
eralduda.

CTC CombiAir

Osa 1| Oluline teave



Seadme ulevaatamine

Kehtivad maarused nduavad, et kiitteseadmed kontrollitakse (ile enne nende kasutusele vétmist. Ulevaatuse peab
l&bi viima sobiva kvalifikatsiooniga inimene. Taitke ara kasutusjuhendis olev paigaldamisandmete leht.

v Kirjeldus Markused AllKiri Kuupaev

Kattevesi (lehekilg 27)

SUsteemi labipesu

Slsteemi 6hutamine

Soelfilter

Sulge- ja tihjendusklapp

Taitevoolu seadistus

Elekter (lehekllg 30)

Kaitsmete spetsifikatsioon

Kaitseluliti

Juhtautomaatika kaitselUliti

Kuttekaabli tttp/voimsus

Kaitsme suurus, kittekaabel (F3)

Uhendatud sidekaabel

CTC CombiAir adresseeritud (ainult
kaskaaduhenduse korral)

Uhendused

Péhipinge

Faasipinge

CTC CombiAir paigaldamisel kontrollige,
et sisemooduli/juhtmooduli tarkvara
versioon on vahemalt 2020-06-01.

Mitmesugust

Osa 1| Oluline teave CTC CombiAir




Sisemoodulid Juhtmoodulid

CTC EcoZenith i360 H/L CTC EcolLogic M, L

CTC CombiAir Osa 1| Oluline teave



2 Tarne ja kasitsemine

Transport ja hoiustamine

CTC CombiAir tuleks transportida ja hoida vertikaalses
asendis.

Montaaz

Asetage CTC CombiAir valjas kindlale raskust
kannatavale tasasele alusele, eelistatavalt betoonist
vundamendile. Betoonplaatide kasutamisel peavad
need asetsema asfaldil voi sillutisel.

Betoonvundament vai -plaadid tuleb paigutada nii, et
aurustialumine serv on tavalise keskmise lumepaksuse

tasandil, kuid minimaalselt 300 mm.

CTC CombiAir eitohi paigutada muratundlike seinte

nt magamistoa kdrvale.

Samuti jalgige, et seadme asetus ei pohjustaks
ebamugavusi teie naabritele.

CTC CombiAir eitohi paigaldada nii, et toimuda saaks
valiséhu retsirkuleerimine. See pdhjustab madalamat

tootlikkust ja efektiivsuse halvenemist.

Aurusti peab olema kaitstud otsese tuule eest, mis
mdjutab negatiivselt sulatusfunktsiooni.

Paigaldage CTC CombiAir nii, et soojuspumba aurusti

oleks tuule eest kaitstud.

Tekkida voib suur hulk kondensaatvett ja sulatamisel

ka sulavett. Kondensaatvesi tuleb juhtida dravoolu vms

(vtlk 10).

Hoolitseda tuleb selle eest, et soojuspump paigalduse

ajal kriimustada ei saaks.

5/ = = - t Min 300 mm

CLEK LEK

Arge asetage CTC CombiAir -t otse murule véi muule
ebastabiilsele pinnale.

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

Katuselt lumekukkumisohu esinemisel tuleb
soojuspumba, torude ja juhtmete kaitseks ehitada

kaitsekatus voi -kate.

CTC CombiAir



Paigalduskoht

Vahemaa CTC CombiAir ja majaseina vahel peab olema
vahemalt 150 mm. CTC CombiAir ees peab olema
vahemalt Gks meeter vaba ruumi.

Vaba ruum tagapool

150 mm

Rhidd

600 mm

400 mm > <

— Minimaalne
vaba ruum

Vaba ruum
eespool
1000 mm

600mm

Min. kaugus mitme
kasutamisel CTC CombiAir

CTC CombiAir

Minimaalne
vaba ruum

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

9



10

Kondensaatveevann

Kondensaadivanni kasutatakse kondensatsioonivee

kogumiseks ja soojuspumba juurest eemale juhtimiseks.

c Tahelepanu!

Soojuspumba funktsiooni silmas pidades on
oluline, et kondensaatvesi juhitakse eemale ja
et kondensaatveetoru valjalaskeava (KVR)
asetseks nii, et hoida dra maja kahjustamist.

Kondensaadi aravoolu tuleb regulaarselt
kontrollida, eriti stigisel. Vajadusel puhastage.

é Tahelepanu!
Kittekaabliga toru kondensaatveevanni
thjendamiseks ei kuulu komplekti.

Selle funktsiooni tagamiseks tuleks
kasutada KVR lisatarvikut.

KVR= Kondensaatveetoru

é Tahelepanu!
Elektritddd ja juhtmete Ghendamine tuleb
teostada volitatud elektriku jarelevalve all.
Vanni kogunenud kondensatsioonivesi (kuni 50 liitrit

paevas) tuleb toru abil juhtida vastavasse aravoolu,
soovitatav on kasutada vdimalikult [Uhikest valisldiku.

Toru osa, mida v3ib mdjutada kulm, tuleb kilmumise
valtimiseks soojendada kuttekaabliga.

Suunake toru CTC CombiAir juurest allapoole.

Kondensaatveetoru valjundava peab olema sellisel
stigavusel, mis ei kilmu vdi alternatiivselt siseruumides
(kehtivad kohalikud reeglid ja méaarused).

Paigalduste puhul, kus kondensaatveetorus véib
esineda 6huringlus, kasutage kondensaadipotti.

Isolatsioon peab olema tihedalt kondensaadivanni
pohja vastas.

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

Soovituslik alternatiiv kondensatsioonivee
drajuhtimiseks

Kessoon

Kulamakindel
stigavus

Juhul kui majal on kelder, tuleb kessoon paigaldada nii,
et kondensaatvesi maja ei kahjustaks. Muidu vdib
kessooni paigaldada otse soojuspumba alla.

Kondensaatveetoru valjalaskeava peab olema sigavusel,
mis ei kilmu.

Aravool siseruumides

O —)
jE:
. [
e} Vesilukk
S

Kondensaatvesi juhitakse siseruumides olevasse aravoolu
(kehtivad kohalikud reeglid ja maarused).

Suunake toru CTC CombiAir juurest allapoole.

Kondensaatveetorul peab torus tekkiva dhuringluse
valtimiseks olema vesilukk.

KVR on Ghendatud vastavalt joonisele. Majasisene
torustik komplekti ei kuulu.

CTC CombiAir



Raastarenni dravool

% "LEK

Vesilukk

Kulamakindel
sligavus

Kondensaatveetoru valjalaskeava peab olema stigavusel,
mis ei kGImu.

Suunake toru CTC CombiAir juurest allapoole.

Kondensaatveetorul peab torus tekkiva dhuringluse
valtimiseks olema vesilukk.

G Hoiatus!

Juhul kui ei kasutata Ghtegi soovitatud
alternatiivi, tuleb tagada kondensaatvee hea
arajuhtimine.

Tarne komponendid

(S

2 x painduvat toru (DN25,
G1") 4 x tihendiga. Kuulfilter (G1").

1 x sidekaabel

CTC CombiAir

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

1



12

Ir

CTC Combi

Katete eemaldamine

o

6

Ir

CTC Combi

T

@

16

Ir

CTC Combi

8

Ir

CTC Combi

I

I1H

CTC CombiAir

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

12



CTC CombiAir 12

Esipaneeli eemaldamine

! /‘ =)

T, ~ Nk

=)
e 3 Bl A \%\

CTC CombiAir 8

CTC CombiAir 6

13

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

CTC CombiAir



Kilgpaneeli eemaldamine

CTC CombiAir 12

11
T
Il \‘m‘u‘
H‘\HH
M1/

I
“\‘Hum
/{11110
\‘ 1111

A e
M

il
Il

|
M
5
‘\“H“H‘
-
Il

I
Il
I
-

| M
i
L
i

I
t
l
I
|
|
|

r,

|

S| | “/

CTC CombiAir 16

0 7 Vi 343// ;

r = e
= ——

CTC CombiAir

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

14



3 Soojuspumba konstruktsioon

Uldteave

CTC CombiAir 6

\ ' g »*
|

IIIIIII

CTC CombiAir



)
m

~N

[a]
2|z
m

|

-

e

CTC CombiAir

3 | Soojuspumba konstruktsioon



CTC CombiAir 8

pwe2) (5714 XTho-D) (Pwe3) (Pwe1) CF T8
frmmm‘u‘\\m\}
i an2 )X 20s
\ H . AA23
‘\‘H H oy
i °
W ”\ < BP1 )(63H1
EP1 ‘ ‘ H’ : )
\‘ HH H 9 X1
dll \”\H‘H\HHHHH 82 X LPT
( \H HH HHHHH' :g/;‘ | BP4
H HHHHH — ‘w‘
UH\H m dl \ EP2
H‘M%H } “ H I 8717 XTho-s
1 s i
\HH | 7 H il Y
il T
‘ [ \V\:I:': /J
mmm; WH LA AP o
H 3 ‘\ \ \\/‘/‘1‘ HS1
(e <G —(Qvs0)
Je || T Qm37
o1 XEB11 s PF3
- 4
i
“f
cq10) Cant) (esro \ UB3
v ) (sm2) CcH -
;
UB1
UB2
XL1
XL2

i
////////////57

. ll.u...nnu..

LEK—

0):"

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 17

CTC CombiAir



CTC CombiAir 12

EP1

1l ”‘ B

LT |

WWH

DH EB11

=

=
Mﬂ‘\\\””m\HHHH\‘\“‘WHHHHJ \\\\\\\\\\ e
S — I

6a10) (amse) (em37) (ero ) (a2 ) (st ) Cant) (&2 ) A

18 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

PWB3

PWB1

PWB2

B

AA23

X1

QN2
BT12
BT14
QN3
BP4
BT17
BT3

BT15

PF3

63H1

20S

Tho-D

SM1

Tho-S

CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

r%:

FMO1

JnS
| | |||||M|“""'""""”"'MI

CTC CombiAir

BP2

LPT

LU

BT14
Tho-D

GQ10

M CH

]

QN2 X 20s
(ep1_X63H1)

QM37

AA23
BT17 ATho-S

BT12

@
0
S

=2
=

Q

@
pat
w

BT15

m
R
N

Oiiglieggi

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

19



Soojuspumba konstruktsioon

TC CombiAir



Komponentide loetelu CTC CombiAir

Toruiihendused

QM36
QM37
XL1

XL2

Andurid jm

BP1 (63H1)
BT3

BT12

BT14
(Tho-D)
BT15

BT16 (Tho-
R1)

BT17
(Tho-S)
BT28
(Tho-A)
BP2 (LPT)
BP4
Tho-R2

Elektriosad

AA23
AA23-F3

AA23-S3
AA23-X1
AA23-X4
AA23-X100
EB10 (CH)
EB11 (DH)
F
GQ1(FMO01)
GQ2(FM02)
(PWBT1)
(PWB2)
(PWB3)

RF2

(TB)

CTC CombiAir

Sulgeventiil, maakollektori poolel
Sulgeventiil, gaasi poolel
Uhendus, soojuspumbast valjuv
soojuskandja, G1" (@28 mm)
Uhendus, soojuspumpa sisenev
soojuskandja, G1" (328 mm)

Kdérgsurve pressostaat

Temperatuuriandur, soojuskandja tagasivool
Temperatuuriandur, kondensaatori pealevool
Temperatuuriandur, kuum gaas

Temperatuuriandur, vedeliku liin
Temperatuuriandur 1, aurusti

Temperatuuriandur, imi gaas
Temperatuuriandur, valiséhk

Madalsurve saatja
Kdrgsurve andur
Temperatuuriandur 2, aurusti

Kommunikatsioonikilp

Valise kUttekaabali kaitse (250 mA),
max 45 W.

Mikroluliti, valismooduli adresseerimine
Klemmliist, KVR

Klemmliist, kommunikatsioon sisemoodulist
Uhendus TB-ga

Kompressori karterisoojendus
Kondensaadivanni soojendus
Kompressori peakaitse

Ventilaator

Ventilaator

Juhtkaart

Inverteri kaart

Filtri kaart

Inverteri EMC filter

Sissetuleva elektritoite EMC filter
Klemmliist, sissetulev elektritoite- ja
sidekaabel kilbiga AA23

Jahutuskomponendid

QN2 (20S)  4-tee ventiil

GQ10 (CM) Kompressor

QN3 (SM1) Jahutuse paisventiil

QN1 (SM2) Kdutte paisventiil

EP1 Aurusti (alumiiniuméaarikuga vasktoru)
EP2 Kondensaator

HS1 Kuivatusfilter

Mitmesugust

PF1 TuUbiplaat

PF3 Seerianumber

UB1 Labiviiktihend, sissetulev elektritoide
UB2 Kaabli kaitseréngas, side

UB3 Labiviiktihend, kittekaabel (EB14)
W1 Kaabel, sissetulev elektritoide

Maaratlused vastavalt standardile EN 81346-2.
Kohatéahised sulgudes vastavalt tarnija standardile.

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

21



CTC CombiAir 8

Elektriihendus

CTC CombiAir 6

AA23-X100

__—AA23-53

—aa23x)

F3

AA23

-X1

AA23

AA23-X100,

S3

AA23

X4

AA23-

AA23-F3

AA23-X1

e [0

CTC CombiAir

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

22



CTC CombiAir 12

Kondensaator

—( PWB2 )

JAT| o

CTC CombiAir Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 23



CTC CombiAir 16

AA23-X100,

AA23-X4

AA23-S3

AA23

DH
(CcH

EB11
(EB10

(aa23x1) (AA23-F3)

IpoicminD

(pws1)

PWB3

Mﬂﬁﬂﬂ Wﬂ

o
{—

—
o
=
R
©
9
o<

Kondensaator

PWB2

— |

AF moodul

Dioodimoodu

\5
;g
Do
QS

o [LEK

CTC CombiAir

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

24



Elektriosad

AA23 Kommunikatsioonikilp
AA23-F3 Vilise kUttekaabali kaitse (250 mA),
max 45 W.

AA23-S3 Mikroliliti, valismooduli adresseerimine
AA23-X1 Klemmliist, KVR

AA23-X4 Klemmliist, kommunikatsioon sisemoodulist
AA23-X100 Uhendus TB-ga

EB10 (CH)  Kompressori karterisoojendus

EB11 (DH) Kondensaadivannisoojendus

F Kompressori peakaitse

GQ1(FM01) Ventilaator

GQ2 (FM02) Ventilaator

(PWB1) Juhtkaart

(PWB2) Inverteri kaart

(PWB3) Filtri kaart

RF2 Inverteri EMC filter

RF3 Sissetuleva elektritoite EMC filter
(TB) Klemmliist, sissetulev elektritoite- ja

sidekaabel kilbiga AA23

Maaratlused vastavalt standardile EN 81346-2.
Kohatéhised sulgudes vastavalt tarnija standardile.

Anduri andmed

Tho-D

Takistus
(kQ)
160

140

120 \
100 \
80 \

60
o] N

N
N
20 ~—
0
0 20 40 60 80 90 110 130 150
Temperatuur
(°Q

CTC CombiAir

Tho-A,

Takistus
(kQ)
18

R

\\-ﬁ—

Tho-D

Takistus
(kQ)

20

60 80 100

Temperatuur
(°0)

210
180

150 \
120

90 \

60

30

\

20

40 60

—
80 100 120 140 160
Temperatuur
(°Q)

Tho-S, Tho-R1, Tho-R2

Takistus
(kQ)
20

B

JAN

N\

N\

N

\

\=

20

40

60 80 100
Temperatuur
(°Q)

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

25



Tho-A (BT28)

Takistus
(kQ)
35

30\

ol N\

20

15 N

——

0 10 20 30 40 50

Temperatuur
(0

26 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon CTC CombiAir



4 Toruuhendused

Uldteave

Torude paigaldamisel tuleb jargida kehtivaid standardeid
ja direktiive.

Toru md&dud ei tohiks olla vaiksemad kui tabelis olevad
soovituslikud toru Iabimd&dud. Siiski tuleb iga sisteem
modtmestada individuaalselt, et see tuleks toime
sUsteemi soovitusliku vooluhulgaga.

Minimaalsed siisteemi vooluhulgad

Seade tuleb médtmestada nii, et see tuleks toime
vahemalt minimaalse sulatusvooluga 100% pumba
tootamise juures, vt tabelit.

Ohk- Minimaalne Minimaalne Minimaalne
vessoouspump  pealevool  soovituslik  soovituslik
sulatamise toru mo6t toru moot
ajal (1)) (mm)
(100%
pumba
kiirus (1/s)
CTcC 0,19 20 22
CombiAir 6
CTC 0,19 20 22
CombiAir 8
CTC 0,29 20 22
CombiAir 12
CTC 0,39 25 28
CombiAir 16

c Tahelepanu!
Alamoéoduline ststeem voib masinat

kahjustada ja péhjustada haireid seadme t606s.

CTC CombiAir toimib Gksnes tagasivoolutemperatuuriga
kuni 55 °Cja soojuspumba valjundtemperatuuriga 58 °C.

CTC CombiAir eiole varustatud valiste sulgeventiilidega
vee poolel, need tuleb paigaldada edaspidise hoolduse
hélbustamiseks. Tagasivoolutemperatuuri piirab
tagasivooluandur.

Veehulga mahud

CTC CombiAir -ga Ghendamisel on kliimasUsteemis
soojusenergia digeks Ulekandeks soovitatav vaba
vooluhulk. See on véimalik méoddavooluklapi kasutamisel.
Kui vaba vooluhulka ei ole véimalik tagada, soovitame
paigaldada puhverpaagi.

Soovitatavad on jargmised veemahud

CTC CombiAir 6 8 12 16 ‘

Minimaalne maht, 201 | 501 | 801 |[1501
kliimasUsteem
kitmise/jahutamise ajal

Minimaalne maht, 501 801 | 1001l {150l
kliimaststeem
pbérandajahutuse ajal

CTC CombiAir

A Tahelepanu!

Enne soojuspumba Ghendamist tuleb torustik
labi loputada, et voimalikud saasteained ei
saaks komponente kahjustada.

Kuttekontuuri torutihendus

= CTC CombiAir vbib Ghendada kitteslisteemiga
vastavalt Uhele stGsteemilahendustest, mille saab alla
laadida kodulehelt ctc.se.

= Soojuspumpa tuleb dhutada pealmise Ghenduse kaudu
(XL1) kasutades selleks kaasasoleva painduva vooliku
dhutusniplit.

Paigaldage kaasasolev sbelfilter pealevoolutoru ette,
st alumisele Ghendusele (XL2) CTC CombiAir -I.

Koik 6ues olevad torud peavad olema kaetud
vahemalt 19 mm paksuse isolatsioonimaterjali kihiga.

Paigaldage sulge- ja tihjendusventiilid nii,
et CTC CombiAir saab pikaajaliste voolukatkestuste
korral tihjendada.

Kaasasolevad painduvad voolikud toimivad vibratsiooni
summutitena. Painduvad torud paigaldatakse nii, et
moodustub pdlv, mis toimib vibratsiooni summutina.

Osa 4 | Torutihendused

27



28

Laadimispump

Laadimispumba (pole tootega kaasas) sisselllitamine ja
juhtimine toimub sise-/valismooduli kaudu. Sellel on
sisseehitatud kilmumisvastane funktsioon ja seetdttu
ei tohi seda kilmumisohu korral vélja lulitada.

Temperatuuridel allpool +2 °C to6tab laadimispump
perioodiliselt, et valtida vee kiilmumist laadimisahelas.
See funktsioon kaitseb ka liiga kérgete temperatuuride
eest laadimisahelas.

Rohulanguse graafik

Réhulang
(kPa/baari)
30
8,17 6,16
25 /

/
20 /

15 ‘/

5 7

L=

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8
Vooluhulk
I/s

Toruuihendused, painduv voolik

Osa 4 | Toruiihendused

oojusisolatsioon

CTC CombiAir



Erinevad thendusvéimalused
Ohutusseadmed tuleb paigaldada vastavalt kehtivatele
maarustele kdigi thendamisvdimaluste puhul.

Uhendamisvaimaluste kohta leiate teavet juhtseadme
kasutusjuhendist.

Lisaseadmete paigaldamine

Juhised lisaseadmete paigaldamiseks leiate iga
lisaseadme paigaldusjuhendist. Vit

|digust Lisaseadmed loetelu lisaseadmetest, mida saab
kasutada koos seadmega CTC CombiAir .

CTC CombiAir Osa 4 | Toruiihendused 29



30

5 Elektrithendused

Uldteave

= Soojuspumpa ei tohi Uhendada ilma elektritarnija loata
ja see tuleb Uhendada kvalifitseeritud elektriku
jarelevalve all.

Kui kasutate kaitselUlitit, peab see olema
karakteristikuga “"C" (kompressori t66). Kaitseluliti
suurust vaadake peattkist ,Tehniline kirjeldus”.

CTC CombiAir ei ole sissetuleval elektritoitel
omnipolaarset kaitseltlitit. Soojuspumba toitejuhe
(W1) peab seega olema Uhendatud kaitselulitiga, mille
kontaktivahe on vdhemalt 3 mm. Kui majja on
paigaldatud maalUhiskaitse, siis paigaldage
soojuspumbale veel eraldi kaitse. MaalUhiskaitsme
nominaalne rakendusvool ei tohiks olla rohkem

kui 30 mA. Toitepinge 230 V 50Hz peab seadmesse
tulema kaitsmetega varustatud elektrikilbi kaudu.

Isolatsioonitesti labiviimisel majas thendage
soojuspump lahti.

Sidekaabel (W2) sisestatakse tagumiselt kaljelt
[abi UB2.

Uhendage sidekaabel (W2) klemmliistult (AA23-X4)
sisemooduli kilge.

é Tahelepanu!
Elektritoid ja hooldust voib teha vaid

kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all.
Katkestage vool juhtautomaatika kaitselUliti
abil enne mis tahes hooldustdode tegemist.
Elektritddde ja juhtmete Ghendamisel tuleb
jargida riiklikke kehtivaid eeskirju.

é Tahelepanu!
Enne seadme kaivitamist kontrollige Ghendusi,
toitepinget ja faasipinget, et valtida dhk-vesi-
soojuspumba elektroonika kahjustamist.

Tahelepanu!

>

Uhendamisel tuleb arvesse v&tta pingestatud
valist juhtimist.

Tahelepanu!

>

Kui toitekaabel on kahjustada saanud, voib
selle edasise ohu ja kahjustuste valtimiseks valja
vahetada Uksnes CTC, tema teeninduse
esindaja v6i muu sarnane volitatud isik.

Osa 5 | Elektrithendused

CTC CombiAir 6

-
, — AA23-X100
" FIRRR D

S Uf.__ AA23

0|

Lo AA23-53

—

44 AA23-X4
ry ‘
‘Z;\
VV\ ;\

= Oa

—%g

CTC CombiAir



CTC CombiAir 8 CTC CombiAir 12

PWB3
RN iy Je
N 7 el = f
. gﬂgdfﬁ' %gf I Ccr ) (wa23s3)
s
£ =7
4—‘/( AA23-53) it
el L —(an3xa) = gl
o
i _\’J u'. [
@@ X
& 0
— =
-F

Cr ) MO Gasxd) (aase)

NAT| o
S

Osa 5 | Elektritihendused 31

CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

NAT] o
-

32 Osa 5 | Elektrithendused CTC CombiAir



Uhendused A Thelepanu!

Hairete valtimiseks tuleb kaablite Ghendamisel
paigaldada valiste GUhenduste katmata side- ja
anduri kaablid kdrgepingekaablitest
vahemalt 20 cm kaugusele.

Elektritoite ithendus

CTC CombiAir 6

Elektritoite hendus

CTC CombiAir Osa 5 | Elektritihendused 33



34

CTC CombiAir 8

CTC CombiAir 12

Osa 5 | Elektrithendused

Elektritoite Ghendus

///////////////

l...ll......

CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

Sissetuleva elektri toitejuhe (W1) on komplektiga kaasas
ja tehases Ghendatud klemmliistule X1. Soojuspumbast
valjapool on umbes. 1,8 m pikkune vaba kaabel.

Uhendage sidekaabel (W2) (muretseb paigaldaja)
klemmliistule AA23-X4 ja kinnitage kahe kaablikoidisega,
vt joonis.

Lisaseadme KVR Ghendamiseks tehakse kittekaabli
(EB14) Ghendus kaabli kaitserédngaste kaudu UB3,
vt Valine kittekaabel KVR (Lisaseade) Ik 37.

Komponentide loetelu

UB1 Kaabli kaitserdngas, kaskaadthendus
uUB2 Kaabli kaitserdngas, side

UB3 Kaabli kaitseréngas, kittekaabel (EB14)
W1 Kaabel, sissetulev elektritoide

CTC CombiAir Osa 5 | Elektritihendused 35



CTC CombiAir 6 CTC CombiAir 8

Sidekaablid (W2) viiakse labi
ferriitrongaste/EMI filtrite.

Kinnitage siia sidekaabel
(W2) kahe kaablikoidise abil.

36 Osa 5 | Elektrithendused CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

Kinnitage siia sidekaabel

(W2) kahe kaablikoidise abil.

Valine kuttekaabel KVR (Lisaseade)

CTC CombiAir on varustatud valise kiittekaabli EB14 (ei
kuulu komplekti) alusplaadiga. Uhendus on varustatud
kaitsmega 250 mA (F3 kommunikatsioonikilbil AA23).

Muu kaabli kasutamisel tuleb kaitse asendada sobivaga
(vt tabelit).

A Tahelepanu!
Isereguleeruvaid kittekaableid ei tohi

Uhendada.
T T Pikkus, Pyu(W)  Kaitse (F3)
LEaE s
NEv (m)
O B 1 15 |[T100 mA/250V| 718085
D 3 45 T250 mA/250V 518 900*
- 6 90 T500 mA/250V 718 086
ol *Paigaldatud tehases.
1 el oie== Uhendage valine kiittekaabel (EB14)
g o] 3;\ klemmliistuga X1:4-6 jargmise joonise kohaselt:
1 I Ji==={O8 Valine  CTC CombiAir
gg -|(AA23)
Véline kuttekaabel | _S B z 1 @
t )T =0
: B0l

— c Tahelepanu!
Toru peab olema voimeline taluma kittekaabli
kuumust.

Selle funktsiooni tagamiseks tuleks
kasutada KVR lisatarvikut.

CTC CombiAir Osa 5 | Elektritihendused 37



38

Kaablite vedamine

Jargmisel joonisel on naidatud soovituslik kaablithendus
elektriihendusest kondensaatveetoruni. Uhendage
kittekaabel (EB14) altpoolt labiviiktihendi kaudu ja
kinnitage kahe kaablikoidisega elektrihenduse juures.
Uleminek elektrikaabli ja kittekaabli vahel peab toimuma
parast kondensaatveetoru sisseviiku.

CTC CombiAir 6

Kinnitage siia
kittekaabel (EB14)
kahe kaablikoidise
abil.

Kuttekaabel (EB14)

CTC CombiAir 8

Kinnitage siia
kiuttekaabel (EB14)
kahe kaablikoidise
abil.

e

Kittekaabel (EB14)

Osa 5 | Elektrithendused

CTC CombiAir 12

Kinnitage siia

kiuttekaabel (EB14)
kahe kaablikoidise
abil.

...... |
)

[l
'f'm«mumWMmJ

Kinnitage siia kittekaabel
(EB14) kahe kaablikoidise abil.

Kattekaabel (EB14)

CTC CombiAir



Valistemperatuuriandur

Valisdhu temperatuuriandur BT28 (Tho-A)
asub CTC CombiAir tagumisel kiljel.
Side, sisemoodul

CTC CombiAir saab pidada sidet CTC sisemoodulitega,
Uhendades sisemooduli klemmliistuga X4:1-3 vastavalt
jargmisele joonisele:

CTC CombiAir Véline
' !
6/ ][ ]|GND | |
s\ ]| B | |
a0 ]| A+ I (x2)

=D

3|[] GND 1 T GND G

2] B- | | B- B

"0 A+ | | A+ A
|

Taiendavat teavet vaadake juhtseadme
paigaldusjuhendist.

CTC CombiAir

Osa 5 | Elektritihendused

39



CTC CombiAir ja juhtmooduli vaheline CTC EcoLogic M, L ja mitu CTC CombiAir

tihendus N
CTC CombiAir
é Tahelepanu! GND[ 63
CTC CombiAir paigaldamisel Bl 51
peab CTC juhtmoodulil olema dige tarkvara Al 400
. . . GND| 3[EH
versioon. Veenduge, et juhtmoodulil on antud B 25—3|
juhul vdhemalt tarkvara versioon 2020-06-01. Al 10
Seadmete vaheline kaabel peab olema Uhendatud
klemmliistuga sidepidamiseks (AA23-X4:1, 2,
3) CTC CombiAir -s ja klemmliistuga (A2-G52(A), -G51
(B), -G53 (GND)) sidepidamiseks CTC EcolLogic M, L-s. o
P J CTC CombiAir
CTC CombiAir oNDER
Bl 5
GND| 6[H A 4%3
B 5E|'H| GND| 3[H
Al 4=H B ZIEI-H
o :30—
H =
Juhtmoodul e
1
Juhtmoodul NI |
: GND| Bl A :
— 00000 g
GND| B| A : G53 G51G52
00 &
A2
G53 G51G52 -

Kaskaadiihendusega adresseerimine

Sidekaardil (AA23-S3) valitakse

sideaadress CTC CombiAir juhtmoodulisse. CTCCombiAir vaikimisi
aadress on 1. Kaskaadthenduse korral peab

kdigil CTC CombiAir olema unikaalne aadress. Aadress
on kodeeritud binaarselt. Soojuspumpadele saab nime
anda ka tarkvara kaudu juhtmoodulilt. See eeldab, et
soojuspump 1 (Aadress 1) on seadistatud vaikimisi
(Oft/Off/Off).

Taiendavat teavet vaadake juhtmooduli paigaldus- ja
hooldusjuhendist.

Aadress S3:1 S3:2 S3:3

1 VALIA VALIA VALIA
LULITATUD LULITATUD LULITATUD

2 On VALIA VALIA
(sisseltlitatud) | LULITATUD | LULITATUD

3 VALJA On VALJA
LULITATUD | (sisselllitatud) | LULITATUD

4 On On VALIA
(sisseltlitatud) | (sisseliilitatud) | LULITATUD

40 Osa 5 | Elektrithendused CTC CombiAir



Aadress S3:1 S3:2 S3:3

5 VALJA VALJA On
LULITATUD | LULITATUD | (sisseldlitatud)

6 On VALJA On
(sisseltilitatud) | LULITATUD | (sisseliilitatud)

7 VALIA On On
LULITATUD | (sisseltlitatud) | (sisseltilitatud)

8 On On On

(sisselUlitatud)

(sisselUlitatud)

(sisselUlitatud)

CTC CombiAir

Osa 5 | Elektritihendused

41



42

6 Kasutuselevotmine ja seadistamine

Ettevalmistused

= Enne kasutuselevotmist kontrollige, et laadimisahel ja
kliimasUsteem on taidetud ja hasti 6hutatud.

= Kontrollige, et torustikus poleks lekkeid.

Taitmine ja 6hutamine

KittesUsteemi taitmine ja Shutamine.
1. KuUttesUsteem taidetakse veega ja survestatakse
ndutud réhuga.

2. Ohutage ststeem, kasutades kaasasoleval painduval
torul ja tsirkulatsioonipumbal olevat dhutusniplit
(QM20).

Kompressori karterisoojendus

CTC CombiAir (ei kehti CTC CombiAir 6 puhul) on
varustatud kompressori soojendajaga, mis soojendab
kompressorit enne kaivitust ja siis, kui kompressor on
kdlm.

é Tahelepanu!

Kompressori soojendaja peab olema enne
esimest kdivitust 6 — 8 tundi ihendatud, vt osa
"Kaivitamine ja kontroll” siseseadme
paigaldusjuhendis.

Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine

CTC CombiAir



Kaivitamine ja kontroll

1. Kompressorisoojendaja (CH) peab enne kompressori
t60 alustamist olema té6tanud vahemalt 6-8 tundi.
Seda saab teha juhtpinge sisselulitamisel ja
sidekaabli lahtiihendamisel.

2. Klemmliistul AA23-X4 olevat sidekaablit ei tohi
Uhendada.

3. Lulitage kaitseluliti sisse.

4. Veenduge, et CTC CombiAir on Ghendatud
vooluallikaga.

5. 6-—38tunniparast GUhendage sidekaabel (W2)
klemmliistule AA23-X4.

6. Kaivitage uuesti sisemoodul. Jargige sisemooduli
paigaldusjuhiste osas "Kaivitamine ja kontroll"
olevaid juhiseid.

Soojuspump kaivitub vajadusel 30 minutit parast
valismooduli sisseltlitamist ja sidekaabli (W2)
Uhendamist.

Kui vajatakse programmeeritud vaikse t66tamise
funktsiooni,siis tuleb see programmeerida sise- voi
juhtseadmega.

G Hoiatus!

Vaikset reziimi tuleks kasutada vaid
perioodiliselt, kuna maksimaalne vdimsus
piirneb umbes nominaalvaartustega.

@ Hoiatus!

Arge alustage elektritéid enne kui voolu
valjaltlitamisest on mé6dunud vahemalt kaks
minutit.

CTC CombiAir 6,8

— Y (5D

CTC CombiAir

\

0
".?ofge AA23-S3

1

nmn m
o
L“‘;;

©

AA23-X4

CTC CombiAir 12, 16

/

Jarelseadistamine, kittevee
pool

Kuna kuumast veest vabaneb dhk, voib 6hutamine olla
vajalik. Juhul kui soojuspumbast, tsirkulatsioonipumbast
ja radiaatoritest kostab mulisemist, tuleb terve stisteem
taiendavalt 6hutada. Kui siisteem on stabiilne (dige rohk
ja kogu 6hk eemaldatud), saab automaatse
katteregulaatori seadistada nii nagu néutud.

Taitevoolu reguleerimine

Juhised sooja tarbevee tootmise reguleerimiseks leiate
vastava sisemooduli paigaldusjuhistest. Vaata

[6igust Lisaseadmed loetelu sisemoodulitest ja
lisaseadmetest, mille saab Ghendada CTC CombiAir -ga.

Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine

43



7 Juhtimine

Ekraaniseadistuste kohta leiate teavet juhtseadme
kasutusjuhendist.

44 Osa 7 | Juhtimine CTC CombiAir



8 Haired seadme t00s

Veaotsing

f Tahelepanul!
Kruvidega kinnitatud kaante taga tohib toid
teha ainult kvalifitseeritud hooldusinsener voi
keegi tema juhendamisel.

é Tahelepanu!
Kuna CTC CombiAir on voimalik GUhendada
paljude valismoodulitega, tuleks ka need ule
kontrollida.

é Tahelepanu!

Kui on vaja teha parandustoid kinnikruvitud
luukide taga, siis tuleb sissetulev vool
ohutuslulitist valja lalitada.

Hairete parandamiseks kasutage jargmisi nduandeid:

Pohitegevused

CTC CombiAir ei téota
Veenduge, et CTC CombiAir on Ghendatud
vooluallikaga ja et kompressori té6tamine on vajalik.
CTC CombiAir ei véta iihendust
Veenduge, et CTC CombiAir aadress on dige.
Veenduge, et sidekaabel on digesti thendatud ja
t60tab.
Edasised voimalikud meetmed

Juhul kui mdéni komponent on voolu alt valjas.
Alustage jargmiste punktide kontrollimisega:

Soojuspump t6otab voi CTC CombiAir toitekaabel on
Uhendatud.

CTC CombiAir toitejuhe on Ghendatud.
Hoone grupi- ja peakaitsmed
Soojuspumba kaitse (F).

Pdhiseadme kaitsmed.
Juhtautomaatika kaitseluliti.
Pohiseadme Ulekuumenemiskaitse.

CTC CombiAir

Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal
vOi kogus ei ole piisav.

@ Hoiatus!

Veaotsingu peatlki kdesolev osa kehtib ainult juhul, kui
soojuspump on Uhendatud sooja tarbevee boileriga.

Sooja tarbevee kulu on suur.
— Oodake, kuni soe tarbevesi on kuumenenud.

Sooja vee seadistusi reguleeritakse
sisemooduli/juhtmooduli ekraanil.

- Vt sisemooduli vai juhtmooduli kasutusjuhendit.

Ruumitemperatuur on liiga madal

Mitmes toas on termostaadid suletud.

- Seadistage termostaadid maksimumi peale nii
mitmes ruumis, kui véimalik.

Vale seadistus sisemoodulis v&i juhtmoodulis.

Ruumitemperatuur on liiga korge

Vale seadistus sisemoodulis v&i juhtmoodulis.
- Vt sisemooduli véi juhtmooduli kasutusjuhendit.

Suur hulk vett valismooduli CTC CombiAir

Kontrollige, et vee aravool kondensaatveetoru
kaudu (KVR) tootab.

Osa 8 | Haired seadme t60s

45



46

Anduri asetus

Andurid jm

BE1 (CT)
BP1 (63H1)
BP2 (LPT)
BP4

BT3

BT12

BT14 (Tho-D)
BT15

BT16 (Tho-R1)
BT17 (Tho-S)
BT28 (Tho-A)
EB10 (CH)
EB11 (DH)
EP2

GQ1 (FMO01)
GQ10 (CM)
HS1

QN1 (EEV)
QN1 (SM2)
QN2 (208S)
QN3 (SM1)
Tho-R2

Vooluandur

Koérgsurve pressostaat

Madalsurve saatja

Kdrgsurve andur
Temperatuuriandur, soojuskandja
tagasivool

Temperatuuriandur, kondensaatori
pealevool

Temperatuuriandur, kuum gaas
Temperatuuriandur, vedeliku liin
Temperatuuriandur, soojusvaheti, 1
Temperatuuriandur, imi gaas
Temperatuuriandur, valisdhk
Kompressori karterisoojendus
Kondensaadivanni soojendus
Kondensaator

Ventilaator

Kompressor

Kuivatusfilter

Paisventiil

Katte paisventiil

4-tee ventiil

Jahutuse paisventiil
Temperatuuriandur, soojusvaheti, 2

Maératlused vastavalt standardile EN 81346-2.
Kohatéhised sulgudes vastavalt tarnija standardile.

Osa 8 | Haired seadme t66s

CTC CombiAir



Uhendus kaardiga (PWB1)

CTC CombiAir 6

GQ1 N1 N2 EB11

rvo1) CEEv 20S
EBT16 ;EBTM; BT28 )
Tho-RD (Tho-D) (Tho-A M
A Q
S == N

\ g 9 N \\\&\\\}}i\
=

W' \ P )R
o

CTC CombiAir Osa 8 | Haired seadme t60s 47



CTC CombiAir 8

GrD (&B10) Cav2) GEB11)  (aar) (anz) Cant) (Br2)
63HD (cH ) (205 ) CoH ) (Fmo01) (Sl\v ) (S}/IZ) (;’T )

48 Osa 8 | Haired seadme t66s CTC CombiAir



Anduri asetus CTC CombiAir -s

Valismoodul CTC CombiAir -6
Sissetulev elektrikaabel |

Tho-A 5
1
Tho-D |
M) Defr./Cooling
— — BT12
Heating EP2 Y
: O 5
/.
@ / @ NN/ cT
; Tho-R T3

Valismoodul CTC CombiAir -8,-12
Sissetulev elektrikaabel

Tho-A |
1
Tho-S _ Tho-D
=X |
M) 1] &fr(ﬂ/Coolmg
: BT12
P 63HL Heating EP2
Tho — Y .
%%3

Valismoodul CTC CombiAir -16
Sissetulev elektrikaabel |

'i’
|

1
Q Tho-S _ Tho-D
@ Y@Y_D Defrost/Cooling
) & = BT12

Tho-A

'?ho 63H1 Heating EP2 Y
) R1 O !
i
(/‘ Jho-R2 sm2 ‘ BYTs

CTC CombiAir Osa 8 | Haired seadme t60s 49



50

CTC CombiAir 6 temperatuurianduri andmed

Tho-D

Takistus
(kQ)

160

\
140
o\

100 \
80 \

60
of NG
20 N
0
0 20 40 60 80 90 0 130 150
Temperatuur
(°0)
Tho-A, R
Takistus
(kQ)
18
16
14
2 \\
10 \
8
6
4
2 \\
~—_
0 e ——
0 20 40 60 80 100
Temperatuur
e

Osa 8 | Haired seadme t66s

CTC CombiAir 8, 12, 16 temperatuurianduriandmed

Tho-D

Takistus
(kQ)

210

180

150 \
120

N
60 \
30
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160
Temperatuur
e
Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
Takistus
(kQ)
20
15 \\
10 \
5 \\
\\
0 —
0 20 40 60 80 100
Temperatuur
e
BT28 (Tho-A)
Takistus
(kQ)
35
30 \\
25
20
15
N
10 \\
5 —
0 0 10 20 30 40 50
Temperatuur
0

CTC CombiAir



Tagasivoolutemperatuuri anduri (BT3),

kondensaatori toite (BT12) ja vedelikutoru (BT15)

andmed

Temperatuur Takistus (kOhm) Pinge (VDC)
(°Q)

-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,583 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

CTC CombiAir

Osa 8 | Haired seadme t60s

51



9 HairenimeKkiri

Vaadake haireloendit juhtseadme kasutusjuhendist.

52 Osa 9 | Hairenimekiri CTC CombiAir



10 Lisaseadmed

Alusraam

Alusraam
CTC CombiAir 6,8,12,16
Art nr 589340301

Seinakinnitus

CTC CombiAir seinale paigaldamine.
Art nr 589341301

Kondensaatveetoru - KVR

1-faasiline
Kondensaatveetoru, erinevad pikkused.
1-faasiline lekkevoolukaitse.

KVR, 1 meeter
Art nr 589342301

KVR, 3 meetrit
Art nr 589342302

KVR, 6 meetrit
Art nr 589342303

2-faasiline
Kondensaatveetoru, erinevad pikkused.
2-faasiline lekkevoolukaitse.

KVR, 1 meeter
Art nr 589342304

KVR, 3 meetrit
Art nr 589342305

KVR, 6 meetrit
Art nr 589342306

Rohkem teavet leiate ctc-heating.com.

CTC CombiAir

Osa 10| Lisaseadmed

53



11 Tehnilised andmed

Seadme- ja paigaldusmoéo6dud

CTC CombiAir 6

80

990
_————
— — = .'
ee Ej —
®
N
® s &
o g
b B
. e 5] d D
307 3 924
<Or |
364 993
383

*Vajalik lisaseade KVR.

54 Osa 11 | Tehnilised andmed CTC CombiAir



CTC CombiAir 8

P
(X3 . i B ¢
in
@ & e o @
2
o
(=]
g
(] 0 4 .
o
= e = =
Reguleeritav 40-50 365
422 15 965
1035
225 95
sl R

*Vajalik lisaseade KVR.

CTC CombiAir Osa 11 | Tehnilised andmed 55



56

CTC CombiAir 12

[}
(]

G)

955

)

*Vajalik lisaseade KVR.

Osa 11 | Tehnilised andmed

o

=

Reguleeritav 40-50

[F—r

~

f i g
o, B m
% N N
[ ~

395

452 14

n
gl g .
50
1075
1145
265 108
@l == Hot
240*
I's)
CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

P ——
N —
o
s
®0
i ,
o~
fa—s o C
) ™ )
\g ° S 8 ] :
|
80
Reguleeritav 40-50 395
452 14 1075
1145
265 108
tm = I =
© T “i
40*
[+3

*Vajalik lisaseade KVR.

CTC CombiAir Osa 11 | Tehnilised andmed 57



58

Helirohutasemed

CTC CombiAir asetatakse tavaliselt majaseina korvale,

mis annab suunatud heli leviku, mida tuleks arvestada.
Seega peaksite alati plitidma leida asukoha maja kuljel,
mis asub kdige vahem helitundliku Gmbritseva ala poole.

Helirdhutaset mdjutavad veel seinad, tellised, erinevused
pinnatasandites jne ja seega tuleks neid kasitleda ainult
juhtvaartustena.

CTC CombiAir reguleerib ventilaatori kiirust séltuvalt
valistemperatuurist ja aurustumistemperatuurist.

Ohk-vesisoojuspump

Helivdimsuse tase* Vastavalt standardile EN12102 7/45 juures (nominaalne) Lw(A) 50 54 57 61
Helirbhutase 2 m raadiuses. dB(A) 36 40 43 47
Helirdhutase 6 m raadiuses.* dB(A) 26,5 30,5 33,5 37,5
Helirdhutase 10 m raadiuses.* dB(A) 22 26 29 33

* Vaba ruum.

Osa 11 | Tehnilised andmed CTC CombiAir




Tehnilised spetsifikatsioonid

Ohk-vesisoojuspump CTCCombiAir 6 | CTCCombiAir8 | CTCCombiAir 12
Véimsuse andmed vastavalt standardile EN 14511 AT5K | Valisohu temp./
Pealevoolutemp.
Kdate 7/35°C(pdrand) | 2,67/0,50/532 | 3,86/0,83/4,65 | 521/1,09/4,78 | 7,03/1,45/4,85
V&imsus / sisendvaimsus / COP (KW/kW/-) 2/35°C(pdrand) | 2,32/0,55/4,20 | 511/1,36/3,76 | 6,91/1,79/3,86 | 9,33/2,38/3,92
nimivooluhulga juures -7/35 °C (pdrand) | 4,60/1,79/2,57 | 6,60/2,46/2,68 | 9,00/3,27/2,75 | 12,1/4,32/2,80
7745 °C 2,28/0,63/3,62 | 3,70/1,00/3,70 | 5,00/1,31/3,82 | 6,75/1,74/3,88
2/45 °C 1,93/0,67/2,88 | 5,03/1,70/2,96 | 6,80/2,24/3,04 | 9,18/2,98/3,08
Jahutus 2717 °C 5,87/1,65/3,56 | 7,52/2,37/3,17 | 9,87/3,16/3,13 | 13,30/3,99/3,33
V&imsus / Sisendvaimsus / EER (KW/KW/-) 27/18 °C 7,98/1,77/4,52 | 11,20/3,20/3,50 | 11,70/3,32/3,52 | 17,70/4,52/3,91
maksimaalse vooluhulga juures 35/7 °C 4,86/1,86/2,61 | 7,10/2,65/2,68 | 9,45/3,41/2,77 | 13,04/4,53/2,88
35/18 °C 7,03/2,03/3,45 | 9,19/2,98/3,08 | 11,20/3,58/3,12 | 15,70/5,04/3,12
Elektrilised andmed
Nimipinge 230V ~ 50Hz, 230V 2 ~ 50Hz
Maksimaalne té6vool, soojuspump Arms 15 16 23 25
Kompressori max toévool Arms 14 15 22 24
Kaivitusvool Arms 5
Nimivoimsus, ventilaator W 50 86 86 2x86
Kaitse!) Arms 16 16 25 25
Kesta kaitseklass P24
Kidlmaagensi kontuur
Ktlmaagensi liik R410A
GWP kilmaagens 2088
Kompressori tuup Topelt rootoriga
Kompressori oli M-MA68
Kogus kg 1,5 2,55 2,9 4,0
CO, ekvivalent t 3,13 532 6,06 8,35
HP pressostaadi rakendusvaartus MPa - 4,15 (41,5 baari)
HP katkestusvaartus 4,15 (41,5 baari) -
LP pressostaadi rakendusvaartus MPa - 0,079 (0,79 baari)
Kidlmakandja
Ohuvool m3/h 2530 \ 3000 \ 4380 | 6 000
Min. / Max. dhutemp. °C -20/43
Sulatusststeem Tagurpidine tstkkel
Kttekontuur
Soojuskandja min/max ststeemi rohk MPa 0,05/0,25 (0,5/4,5 baari)
Min maht, kliimaststeem, soojendus/jahutus | 20 50 80 150
Min maht, kliimaststeem, pérandajahutus | 50 80 100 150
KliimasUsteemi maksimaalne vool I/s 0,29 0,38 0,57 0,79
KliimasUsteemi minimaalne vooluhulk 100% I/s 0,19 0,19 0,29 0,39
tsirkulatsioonipumba kiirusel (sulatusvool)
Min vooluhulk, kiitmine I/s 0,09 0,12 0,15 0,25
Min vooluhulk, jahutamine I/s 0,11 0,15 0,20 0,32
Min. / Max. SK temperatuur pideval téotamisel °C 25/58
Soojuskandja torutihenduse valislabimoot G1"
Mabétmed ja kaal
Laius mm 993 1035 1145 1145
Sugavus mm 364 422 452 452
K&rgus koos alusega mm 791 (+50/-0) 895 (+50/-0) 995 (+50/-0) 1450 (+50/-0)
Kaal (pakendita) kg 66 90 105 135
Mitmesugust
Ained vastavalt direktiivile (EG) nr. 1907/2006, artiklile 33 (Reach) Plii messingist komponentides
Tootenr. 589350001 589351001 589352001 589353001

NMaéaratletud véimsus on madalama kaitsmega piiratud.

CTC CombiAir Osa 11 | Tehnilised andmed 59



SCOP & Pyesignh

SCOP & Pyesignn, CTC CombiAir vastavalt EN 14825

CTC CombiAir 6 8 12 16

Pdesignh SCOP Pdesignh SCop Pdesignh SCOP Pdesignh SCoP
SCOP 35 Keskmine kliima 4,8 4,79 8,2 4,37 11,5 4,43 14,5 4,48
SCOP 55 Keskmine kliima 5,3 3,36 7.0 3,26 10 3,37 14 3,43
SCOP 35 Kulm kliima 4,0 3,68 9 3,39 11,5 3,41 15 3,48
SCOP 55 Kulm kliima 5,6 2,98 10 2,72 13 2,75 16 2,77
SCOP 35 Soe kliima 4,2 6,39 8 5,75 12 5,80 15 5,99
SCOP 55 Soe kliima 4,8 4,55 8 4,55 12 4,65 15 4,79

Energiaklass, keskmine kliima
Mudel

Temperatuuri rakendus

Toote energiatdhususe klass kiitmisel ")

CTC CombiAir 6 CTC CombiAir 8 CTCCombiAir 12 CTCCombiAir 16

35/55

At+++ / A++

35/55
A++ / A++

35/55
A++ / A++

35/55

At+++ / A++

Ststeemi kitmise energiatdhususe klass?)

At+++ / A++

At+++ / A++

At+++ / A++

At+++/ A++

1Toote energiatdhususe klassi skaala kiitmisel A++ kuni G.
2Susteemi energiatohususe klassi skaala kitmisel A+++ kuni G.

SUsteemi avaldatud tdhusus votab arvesse ka juhtautomaatikat. Valise lisakatla voi paikesekutte lisamisel stisteemi tuleks ststeemi tldine
téhusus Umber arvutada.

60 Osa 11 | Tehnilised andmed CTC CombiAir



Toopiirkond
Kompressori té6 - kiitmine

Veetemperatuur
e
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15

I

-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

e Pealevoolutoru Vélisdhu temperatuur
- == = Tagasivoolutort (°C)

Luhema aja jooksul vdivad vee poolel tddtemperatuurid
madalamad olla, nt kaivitamise ajal.

Kompressori t66 - jahutamine

Veetemperatuur
(°Q)
35

30

25

20

15

10

L--——----—--J

5

0

0 15 20 25 30 35 40 45

e PE3lEVOOIUtOTU Vélisdhu temperatuur
= = = Tagasivoolutoru (°C)

CTC CombiAir Osa 11 | Tehnilised andmed 61



62

Voimsus ja COP

V&imsus ja COP erinevate pealevoolutemperatuuride
juures. Maksimaalne véimsus k.a sulatamine. Vastavalt
standardile EN 14511.

Max. véimsus CTC CombiAir 6

KUtmisvoimsus

(kw)
9,00
8,00 /
7,00
6,00
4,00 —X
I
3,00 /
1,00
0,00 r n
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10
em— 35°C Valisdhu temperatuur
— 5°C (°Q)
-— am» e 55°C
COP CTC CombiAir 6
coP
4,00
3,60 y 4
' /,
2,50 7~
2,00 ~ ——
k -——
1,50 C——
1,00
0,50
0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10
—35C Vélisdhu temperatuur
— /50C (°Q)

e 55°C

Osa 11 | Tehnilised andmed

Max. véimsus CTC CombiAir 8

Kltmisvoimsus

(kw)
12,00
10,00 7~
A\ -
8,00 g
//’ -—
6,00 /
4,00 Z=
2,00
0,00 n
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
— 35°C Valisdohu temperatuur
— /5 (°Q)
-—-55°C
COP CTC CombiAir 8
cop
5,00
4,00
3,00 // // //
/// /a’
2,00 g Ty w =
==
1,00
0,00
25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
m—35°C Valisdhu temperatuur
— /5°C (oC)

- e e 5500

CTC CombiAir



Max. véimsus CTC CombiAir 12

Kutm
(kw)

16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00

isvdimsus

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15

CcoP
cop

—35C Valiséhu temperatuur
— /5°C (OC)

- e e 55°C

CTC CombiAir 12

6,00

5,00

4,00

3,00

2,00

1,00

FANN

_
_
///./‘
—

0,00

-26 20 -15 -10 -5 0 5 10 15

CTCC

m— 35°C Valisdhu temperatuur
— /|50 (°C)

=eme=55C

ombiAir

Max. véimsus CTC CombiAir 16

Kltmisvoimsus

(kw)
25,00

20,00

15,00

10,00

5,00

0,00

3\

-25 -20 -15

— 35°C
—/5°C

- em e 55°C

-10

COP CTC CombiAir 16

cop

6,00

-5

0 5 10 15

Valisdohu temperatuur
e

5,00

4,00

"

3,00

2,00

1,00

7/‘

‘\\\

//
e

—

0,00

25 20 -15

0 5 10 15

Valisdhu temperatuur
Q)

Osa 11 | Tehnilised andmed

63



Voimsus on soovituslikust
madalama kaitsmega

Tarbitav véimsus CTC CombiAir 12, kaitsme suurus 16A

KUtmisvéimsus

(kw)
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00

) 2
.~
\
S AN
/,7""’—
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
em— 350 Valisdohu temperatuur

— /| 5°C

————55C

(°0)

Tarbitav véimsus CTC CombiAir 12, kaitsme suurus 20A

KUtmisvoimsus

(kw)
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00

P
| a—
7~
/
b 4
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
— 350 Valisdhu temperatuur

— (50 C

e 55°C

Q)

Tarbitav véimsus CTC CombiAir 16, kaitsme suurus 20A

KUtmisvoimsus

(kw)
25,00

20,00

15,00

10,00

5,00

0,00

P>
/ P
™ /
=
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
cm 35°C Valisdhu temperatuur

— (|50 C

= 55°C

Yo

64 Osa 11 | Tehnilised andmed

CTC CombiAir



Energiamargis
Teabeleht

AEIGUE]

Mudel

Temperatuuri rakendus

CTC CombiAir 6

35/55

CTC CombiAir 8

35/55

CcTC

CTC CombiAir 12

35/55

CTC CombiAir 16

35/55

Kutmise energiatdhususe klass, keskmine kliima A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++
Arvutuslik kittevoimsus (Pdesignh), keskmine kliima kw 5/5 8/7 12/10 15/14
Kutmise aastane energiakulu, keskmine kliima kWh 2072 /3245 3874 /4435 5361/6137 6691/8428
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, keskmine % 188 /131 1727127 1747132 176 /134
kliima

Helivéimsuse tase Ly, sees dB 35 35 35 35
Arvutuslik kiittevdimsus (Pgesignh), kilm kliima kw 4/6 9/10 12/13 15/16
Arvutuslik kuttevsimsus (Pgesignn). So€ kliima kw 4/5 8/8 12/12 15715
Kutmise aastane energiakulu, kilm kliima kWh 2694 /4555 6552/9064 8302/11639 10628 /14220
Kitmise aastane energiakulu, soe kliima kWh 870/ 1398 1860/ 2350 2765/ 3445 3344/4186
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, kilm kliima % 143 /117 132/ 106 134 /107 136/ 108
Sesoonne keskmine efektiivsus kiitmisel, soe kliima % 252 /179 227 /179 229/183 237/188
Helivdimsuse tase Ly, véljas dB 50 54 57 61

Pakutava komplekti energiatohususe andmed

Mudel

Juhtmooduli mudel

Temperatuuri rakendus

Juhtautomaatika, klass

CTC CombiAir 6

CTC EcolLogic M, L

35/55

CTC CombiAir 8

35/55

CTC CombiAir 12

CTC Ecologic M, L

35/55

CTC CombiAir 16

CTC EcoLogic M, L CTC EcolLogic M, L

35/55

Juhtautomaatika, panus téhususele

%

4,0

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatdhusus,
keskmine kliima

%

192 /135

176 /131

178 /136

180/ 138

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatohuse
klass, keskmine kliima

At+++/ A++

At+++/ A++

At++/ A++

At+++ / A++

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatdhusus,
kalm kliima

%

147 /7121

136/110

1387111

140/ 112

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatdhusus,
soe kliima

%

256/183

2317183

233/187

2417192

Slsteemi avaldatud thusus votab arvesse ka juhtautomaatikat. Valise lisakatla voi paikesekditte lisamisel siisteemi tuleks stisteemi Gldine

téhusus Umber arvutada.

CTC CombiAir

Osa 11 | Tehnilised andmed



66

Tehniline dokumentatsioon

el CTC CombiAir 6

Soojuspumba tlup Bhk-vesi

D Valjatombedhk-vesi

D Kulmakandja-vesi

[l Vesi-vesi
Kulma kliima soojuspump O K
Integreeritud elektrikittekeha lisakutteks O X
Soojuspumbaga veesoojendi-kiitteseade Oian K
Kliima Keskmine D Kdlm D Soe
Temperatuuri rakendus Keskmine (55°C) [ Madal (35 °C)
Kohaldatud standardid EN14825/EN14511/EN12102
INimisoojusvéimsus Prated 53 kw Kdtmise sesoonne energiatéhusus | ns | 131 l %
IRuumi kiitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril | | Soojusteguri deklareeritud vadrtus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja
Tj vélistemperatuuril Tj
ITj=-7°C Pdh 4,7 kw Tj=-7°C COPd 1,88 -
ITj=+2°C Pdh 2,8 kw Tj=+2°C COPd 3,26 -
ITj=+7°C Pdh 1,8 kw Tj=+7°C COPd 4,72 -
M=+12°C Pdh 2,7 kw Tj=+12°C COPd 6,47 -
ITj = biv Pdh 4,7 kw Tj = biv COPd 1,88 -
ITj=TOL Pdh 41 kw Tj=TOL COPd 1,77 -
ITj=-15 °C (kui TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (kui TOL <-20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Toiv -7 °C Vélisohu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli véimsus Pcych kw Tsukli tdhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,99 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 58 °C
\/Gimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakte

aljaltlitatud seisund Pore | 0,007 [ kw Nimisoojusvéimsus [ Psup [ 11 [ kw
[Termostaadiga vélja lulitatud seisund Pro 0,012 kw
Ooteseisund Psg 0,012 kw Sisendenergia liik | Elekter
KarterikUtte reziim Pk 0 kw
Muud néitajad
dimsuse juhtimine Muutuyv Ohuvoolu nimivaartus (dhk-vesi) 2526 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa | 35750 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
lAastane energiatarbimine Que 3245 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
ktlmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden

Osa 11 | Tehnilised andmed

CTC CombiAir




Mudel

Soojuspumba tlup

‘ CTC CombiAir 8

Ohk-vesi

l:l Valjatombedhk-vesi
O Ktlmakandja-vesi
[ vesi-vesi

Kulma kliima soojuspump

O X

Integreeritud elektrikittekeha lisakutteks

Oan X

Soojuspumbaga veesoojendi-kitteseade

O X

Kliima

Keskmine D Kalm D Soe

[Temperatuuri rakendus

Keskmine (55 °C) [ madal (35°Q)

Kohaldatud standardid

EN14511/EN14825/ EN12102

INimisoojusvéimsus Prated 7 | kw Kdtmise sesoonne energiatéhusus | ns | 127 l %
Ruumi kiitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril | | Soojusteguri deklareeritud vadrtus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja
Tj vélistemperatuuril Tj
ITj=-7°C Pdh 6,3 kw Tj=-7°C COPd 1,94 -
ITj=+2°C Pdh 3,9 kw Tj=+2°C COPd 3,11 -
ITj=+7°C Pdh 2,6 kw Tj=+7°C COPd 4,44 -
T=+12°C Pdh 3,7 kw Tj=+12°C COPd 6,72 -
ITj = biv Pdh 6,6 kw Tj = biv COPd 1,83 -
ITj=TOL Pdh 59 kw Tj=TOL CoPd | 1,86 -
ITj=-15 °C (kui TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (kui TOL <-20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Toiv -9 °C Vélisohu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli voimsus Pcych kw Tsukli tdhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,97 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 58 °C
\/Gimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisaktte

ljaltlitatud seisund Porr 0,002 kw Nimisoojusvéimsus | Psup | 11 ‘ kw
[Termostaadiga vélja lulitatud seisund Pro 0,01 kw
Ooteseisund Psg 0,015 kw Sisendenergia liik | Elekter
KarterikUtte reziim Pk 0,03 kw
Muud néitajad

dimsuse juhtimine Muutuyv Ohuvoolu nimivaartus (dhk-vesi) 3000 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa | 35/54 dB Nominaalne soojuskandja pealevool 0,6 m3/h
lAastane energiatarbimine Que 4435 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h

kilmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave

Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden

CTC CombiAir

Osa 11 | Tehnilised andmed

67



68

Mudel

Soojuspumba tlup

‘ CTC CombiAir 12

Ohk-vesi

l:l Valjatombedhk-vesi
O Ktlmakandja-vesi
[ vesi-vesi

Kulma kliima soojuspump

O X

Integreeritud elektrikittekeha lisakutteks

Oan X

Soojuspumbaga veesoojendi-kitteseade

O X

Kliima

Keskmine D Kalm D Soe

[Temperatuuri rakendus

Keskmine (55 °C) [ madal (35°Q)

Kohaldatud standardid

EN14825/EN14511/EN12102

INimisoojusvéimsus Prated 10 | kw Kdtmise sesoonne energiatéhusus | ns | 132 l %
IRuumi kiitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril | | Soojusteguri deklareeritud vadrtus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja
Tj vélistemperatuuril Tj
ITj=-7°C Pdh 8,9 kw Tj=-7°C COPd 1,99 -
ITj=+2°C Pdh 5,5 kw Tj=+2°C COPd 3,22 -
ITj=+7°C Pdh 3,5 kw Tj=+7°C COPd 4,61 -
M =+12°C Pdh 5,0 kw Tj=+12°C COPd 6,91 -
ITj = biv Pdh 9,2 kw Tj = biv COPd 1,90 -
ITj=TOL Pdh 8,1 kw Tj=TOL copd | 1,92 -
ITj=-15 °C (kui TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (kui TOL <-20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Toiv -8 °C Vélisohu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli voimsus Pcych kw Tsukli tdhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,98 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 58 °C
\/Gimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisaktte

ljaltlitatud seisund Porr 0,002 kw Nimisoojusvéimsus | Psup | 19 ‘ kw
[Termostaadiga vélja lulitatud seisund Pro 0,014 kw
Ooteseisund Psg 0,015 kw Sisendenergia liik | Elekter
KarterikUtte reziim Pk 0,035 kw
Muud néitajad

dimsuse juhtimine Muutuyv Ohuvoolu nimivaartus (dhk-vesi) 4380 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa | 35/57 dB Nominaalne soojuskandja pealevool 0,86 m3/h
lAastane energiatarbimine Que 6137 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h

ktlmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden
Osa 11 | Tehnilised andmed CTC CombiAir




Mudel

Soojuspumba tlup

‘ CTC CombiAir 16

Ohk-vesi

l:l Valjatombedhk-vesi
O Ktlmakandja-vesi
[ vesi-vesi

Kulma kliima soojuspump

O X

Integreeritud elektrikittekeha lisakutteks

Oan X

Soojuspumbaga veesoojendi-kitteseade

O X

Kliima

Keskmine D Kalm D Soe

[Temperatuuri rakendus

Keskmine (55 °C) [ madal (35°Q)

Kohaldatud standardid

EN14825/EN14511/EN12102

INimisoojusvéimsus

Prated 14 | kw Kiitmise sesoonne energiatéhusus | ns | 134 l

%

IRuumi kiitmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vélistemperatuuril

Soojusteguri deklareeritud vaartus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja

Tj vélistemperatuuril Tj
ITj=-7°C Pdh 12,5 kw Tj=-7°C COPd 2,01 -
ITj=+2°C Pdh 7.6 kw Tj=+2°C COPd 3,29 -
ITj=+7°C Pdh 4,9 kw Tj=+7°C COPd 4,68 -
T=+12°C Pdh 6,8 kw Tj=+12°C COPd 7,03 -
ITj = biv Pdh 12,7 kw Tj = biv COPd 1,95 -
ITj=TOL Pdh 11,0 kw Tj=TOL COPd | 1,95 -
ITj=-15 °C (kui TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (kui TOL <-20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Toiv -8 °C Vélisohu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli véimsus Pcych kw Tsukli tdhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,98 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 58 °C
\/Gimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisaktte

aljaltlitatud seisund Porr 0,002 kw Nimisoojusvéimsus | Psup | 3,0 ‘ kw
[Termostaadiga vélja lulitatud seisund Pro 0,016 kw
Ooteseisund Psg 0,015 kw Sisendenergia litk | Elekter
KarterikUtte reziim Pk 0,035 kw
Muud néitajad

dimsuse juhtimine Muutuyv Ohuvoolu nimivaartus (dhk-vesi) 6 000 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa | 35761 dB Nominaalne soojuskandja pealevool 1,21 m3/h
lAastane energiatarbimine Que 8428 kWh Kulmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h

ktlmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave

Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden

CTC CombiAir

Osa 11 | Tehnilised andmed

69



! L ! 9 l SV | Y ! EAN ! Z
0 %9¢l1S0 ZHOS . Z AOEZ / . AOEZ
"y ou Sumeqg [wopean | N9 H IV IGINOD 010 VINFHOSS 1349M
VLE"L euns| weg| N9 HIVISWOO 010 WVHOVIA HIM 105 7 AOEZ
7 ZH0S - AOEZ
(O0-HH-AAA) 3D Aq papap s SRl -
(OO-WN-AMAR) 218D N | Ka powoau) Ay fa ray a10u uorsiay M-
) ﬂzi ey eds/Keng eeien uoisuswig
—_— R — —_— RETI
r un N | _I:S SnojA3sg | _I o m\m L H_I L1E3d
000 _ _ 000 011d0= T =
= PR

|
|
]

|
|
L e

1enD3 40 OB “AAIT 38N Z
=
a
=3
R
1oID3 103003 AT AN |
1
£4- r
—= Zi; s i
l’|5 BAUM T
DERE
9| o
2Ll
13- 1|_L
=<
J
L
.-
a
>
<
o[ ]|
z B
= 9
o @
||?T‘rz’|__ J S
VAN
N[/
—t
- 3
iz
s 5
e A
] =2 <A
= i Sm E’
]

7_“_”_»/ _ NEEmhomm AJ0LL X310 _
. BP _ @ | o HERES
. 2 | | L LB
v o _ A
| _ AN t“\im i b ko o
z|® EZA | 1N ERN
N9 = (Y
M v NOEZ _ OJ/I.”.H_ "
g -4 184~ _
5 oo ECVV- _ L O HIEILE
UoHedIuNWUWo] 1eUJRIX3 N_ ZHOS ~Z AOEC LIX dAX ¥04 0824
L+
_ _ NOILd0-=
& |
L LWMd X

Elektriskeem
CTC CombiAir 6

N
I L 1T i
_ L g3 _ _
L ]
ek ZHOS AOEC LIM dAM 04 083y
g M m ELT zo:a%_
& X YAX Pajersd auyy ul
S D80 344 10 Wolielessy
8 L 9 S A _ K £V 4

CTC CombiAir

Osa 11 | Tehnilised andmed

70



@  3um HLyv3
A3 CHL ZHL LML _j o [S]  39m TvNOIS
NURSIBS Ve S3YIM ¥IMOd
o S Y Z LINN HOOQNI 0L
T o T T I e 1 ,
X ( 2| ( N [— o— GCL,I m,/fﬁ
7 (W) AJIND ¢18) HIND 1VIHND S0ZNO = |
ﬁ CHM) (¥ LeF—— |
5 _ AOSZ1Y1 L ﬂ\\\\g
. = z-0[ (¥ R f
L
NVANO 1IN0 m
— ¥IM0d o |
1 INIHOLIMS L lzal
_ A0SEAvEL 1IN0 | | 11noy Z 0018
7 wvd Wvd &%&% 5 CHM TYNINY3L
ﬂ ) — — <O_E_mw 29 AMV\C G:C|
T gl =
H H H 9] L) @ Jf
+++ |1 | |rFrFr———- - .
d .—. .—.._. ] L a i ANV I L z,.mH MY yoz rose k 1
| ~ Ni e L [ a® T MmLT — 1 \\\\L,
, - ~ NE] O T ol 1aL
7 doLsIeNvl < 2) gYE/San AN R ETS TR (1} IYOVLS T iwoe |
i i i 3a010 ﬁézimﬁ ,
7 7 7 L8Md  ASSY Gmd ! 4,,
Lo | L _ ¢
ZH09 AOCC
ZH0G A0¥¢—0¢¢
ISYHJ |

304N0S ¥3Imod

71

Osa 11 | Tehnilised andmed

CTC CombiAir



8

Ir

CTC Combi

I L | 9 | 5V | Y | £E A | z
0 99¢150 ZHOS ~Z AOEZ / . NOEZ
ou Gume [wiern | NS H IV IGINOD 010 VIWIHOSS 13dM ZH0S - NOEZ
rL son oo muss| sey| N8 HIVISINGO OLO WYHOVIA 1M 2405 A0EZ
(Q0-WA-AAAN) 240 fq paypan Jaubisag ni.mi
(O0-WH-AAAL) 3P MDY Aq papay) ARy Aq roy 340U LOISIARY NEEWW\, -
(6y) ssew 7 woyeay3ads/Kyeny (e12ien uoisuawig
T N A [ (==
_ 000 _ _ 000 _ _ D:%H_ T
_ | | | | |
L L Ll — el
w Wm - SWWWM;I_ ci\,ﬂéﬂ__ v _m : f_ _:QZE‘
e | A e
m w _ ,8 _“‘“_ _”_w_»/g/_”_”_»\// _ _mll |” Ngsmn,cmm AJOLL X310
F X e B _ _ mlh_m _ _ EM-
v |- o+ _
LI w Mzo _ _ _ W mﬁ“m c“HH_M“M M _ _
€ AL O
’Ie E2VY- _ I e |
U01JBIIUNWWOT) 1eUJ3IX] _N_Dzo _ _ _|N§|. AOEZ 11 UMY w03 DQ_
_ ZD:%H
. . |
mN M0 gx o oarx arx _ _ _
e HEHE: Tl 'S |
S~ FBRA T R —
[
| _| - |_ |
24 BT _ ZD:%H_
&IE_\ 1IN ¥AX Pajead ayj ul
= DY 34 0 Woikelelsu
8 L 9 [VAN _ Y [3V] Z

CTC CombiAir

Osa 11 | Tehnilised andmed

72



EMS cho

m>>w
«mm_

GMS 520

w>>w
mN_
ZQE

V-0UlL SOYL QOYL LY-OUL LHEY
2d-ouL doul  8zld /il vllg  9llg  Idg
mo Iu Io
ﬁ Nz 5 _m
o o' o [ &, o [
-M = M M M M
1
(HM (@)  (Hw o
o i SNO  HND Ma»_\,”w e
)
a wlF— LT
LIy
A ExTiEe yXes h_m W
2 y 7ol 9¢l  06l|6l]gel
Y v [ [ " "
EIND | [ 7@ | ¥INO E o
(Hw (H) _.%|_ () g2l .
LOND tamd N HTT 8 LE agand ANI b :
(WEN vel IX - €2vY
(HW) o_eu_i%zo (HM)
MmNy HOND g LOND 22l 12l —
 —  — 9
L € = -
S
M ) m/Au ] h@
_H_ o oo |2 | € | e |®
ZINS LIS (vv) m 111 (HMm)zong 9L Sl EE Z <]
4 oLl €dMd 4/N 5 el e B4
= @4 — Blp——= L — [
e (v5)94 moﬂ L
NO/A Lozl ﬁ@ IXTEZWY
oy
— 0 17 2H 05 A0EZ Buluzey
(V024 i

73

Osa 11 | Tehnilised andmed

CTC CombiAir



12

Ir

CTC Combi

I L | 9 | 5V | Y | £E A | z
0 99¢is0 ZHOS ~Z AOEZ / . NOEZ
ﬁ wiweq west| N HIVIBINOO OLO VWBHOSS L3t e 2 e
iL.uZL 1wy | NE1 HIVISNOO D10 WYHOVIQ HIM e
(00-WW-AAAN) 300 q payran Jaubisag Qﬂai
(00-HH-AAAD 28D A2 | fa porpauy Ay Ao Ky a4 vorsiAzy s zog
_aeau\; - .u_.usu&\hueHE. — uoisuawig "
“l V%:Oxmz I“ “lému@%\a& I“ “l HMUDX_ @ ]
o|@|> o @[>
R ALt s s
L ZG,W_%A L L4 _l _ |_ T
ﬂ n | L o
M m _|||| _.M/S|7K|ZH_SA |_ LIM ¥AM ¥04 Dmmw_
F CPOEL | e
W W _ ,8 E EU«/_”_”_H/' _ ml |m wEEmh,oam AJOLL X310
F w = | | mun_m _ T
ﬁM _ “_ z m}__Him ? :
Z v 1/Z [ Z/h v
€ OND o5 _ I.”.H_
v o
sle | | _l e |_ |
UDIRIILNWWO] JRUJBIXT o] _ ZHOS IVZ AOEZ LiX ahv dod Dmum
_X _ _ ZD:% _
F,N\ mﬂmi £X X SX mqﬁx _ _ _l - |_
m;z@; Nmﬂmﬂm MW -z _ __ mlﬂ __
_I |||||| . I— Z )\u\ 4 _
TR ey a s |
T _ Al 7 _
M LL | s R
AN _ _ - g _ _
& M 2 Bl | zg;%_
&l@_‘ 1 UAM Pajejsd au) ul
it 0834 34i O Uoneneisul
8 L 5 T A _ v £V Z

CTC CombiAir

Osa 11 | Tehnilised andmed

74



75

Osa 11 | Tehnilised andmed

vOuL SOyl QoYL L¥-ouL  LHE9  fAuojun i
2y-oyL doyL 8zlg /il vllg  9llg ldg  iuejomL
d12dg 4 i i H Ha
N @ | [As]i |[Sozend olg3 CE]
o 8! 8! o o} : : I
< |@ W |lom << BlE |@E (@ w |o ! e |m e | o |om |m
—— — o i r— —
(@y) (A) (HMW) (6 N VR (¢ (HW) (18) Al o —
SdND dIND HIND HND 1 INND  SND uND AND H - =
“““““““ e —/
HA
e IINAOW v G
A|uo Jun ray d - 4 SN
uej oML H n
EMS zam Laa (Hw | [18 Mn
v el CUND 2 | |=
0000 %\\ %\\ X2s o P38 " ° PER
N4 (aw N M A [N
LIOVND
NI
(HW) (HW)
€IND | [18 7IND
YR 1 9M\d YILHIANI 28MNd
J10J0W U} OM | (HMW) (HM)
(HM) (HMW) (@) (HMW) (40) oi8) HND | g and
ZNVAND INV4ND ZAFIND LAFIND ZMND MND N 1d
T T T T T T T T —T
Ivls oz AGEEA el Jo Tvlelelr o = E [ HmHm
Ib) —
BIPE 2|2 ElEEISIS SFERPE B EBPE B -+ !
NG Z
001X - £2vY
i —
_ 9
20N LOW4 [0S LIS = =
“““““““““ — W 3 S
(V) 4 —
S e
c |
£ |®
. ¢ |
nol g Ay —
3 oN oLl 2 ]
€AMd Y34 3SION- [t IX-gevy
_ FIAR
zorw Amv T ay
ve) 4 (v0g) 4 ZH 05 AOEZ Butuzey

CTC CombiAir



16

Ir

CTC Combi

_ L _ 9 ! SV | U _ € _ 4
0 /92190 ZHOS ~Z AOEZ / . NOEZ
"y - ou Guyme |wienn | N9 L H IV IGINOD 01O <_>_m_IOmw._..m_m_v_ U
VLE:L wuss| wmg| WNO HIVIBINOD D10 WVHOVIA HIM s -2
(@I-WA-AAAR) 3G fq papapn Pubisag saL
(00-WA-AAAN) 9D A3y a b A fa roy 340u voisINY
(6y) ssew 7 woyeay3ads/Kyeny (e12ien uoisuawig M
_ _ _I I AN
_| I EYEN] l_ _| UM SNDIAB.Y l_ NOILd0= ¢ ——
_ 000 _ _ 000 _ _ _
Q| |> Q| |>
s s _ _ sawly Z sawly Z
_ _ _ _ TN EITeEN
_l s |ﬂ9mﬁ_x_| RN |_ _l 41 - pYs) _l
) ] [ 1] A f
5 g | . c N
,W W m W W W | _ |_ : gl-
z R e | A R ) = TIY 4AY 904 064
: il o R -
) ) _ ,8 _“‘H E&/«VW_”_”_HVW' _ “mll |m _ wEEmn,oam AJ0UL X310
SESA mé
5, ___ Gz
c|8 . A [ /L
S | S
5 lg - l ' |
UDIEIIUNLLOY RUJ}X] 9 |ona .. _ _N|Iom|<m akgxaog_
_X _ _ ZDE% _
F,\EE LS _ __||||||_
mN M egx anx ax ge] _ _ _
rvmmmm||ml_ | W.H __
TN em | —mgeer— |
O ==l
R
L
I U kbEE _ 205 ROEZ L1 8ol 803 08T
& 33 E _ ZD:%H_
8 L 9 S A _ Y € 4

CTC CombiAir

Osa 11 | Tehnilised andmed

76



V-OUL SOyl @-OUL LY-OUL  LHE9
2y-ouL d-oul  gzig /119 vLlg  9Llig 1dg
1d1 2d | HD Ha
q q g | [75] |Bozzno [Jovaz | []ures
o B Bl Rl 2 o i
o (o S = o [ << Bl |@Wlr |@= o | o | (=] =] W (o 3
I~ |~ HVA ~ |~ o |O I~ |~ A |~ < < — — — = < I~
r )
(ay) (ay) (A) (HM) (y9) (A) (ay) (HMW) >1g) —
N SdND dIND HIND HND  INND  SND ND 4ND : N 4 o F
B
v ( 4H+ IINAON 4V <\ "
Ajuo 1un Fay d - 4 SIN
uej om| H n
£MS i M TA
za3 1@ (HW)
[z
. iz ] | Lo
0000 M.N M.N - S S
N Bw N W AN
LIDVND
INdI
(HW) (HW)
€IND | [1g VIND
1 9Md YILYIANI ¢aMd
(HW) (HW)
(HMY) (HM) (@) (HM) 0) o1g) HND ”_a _”N_zu
ZNVAND INV4ND ZAFIND LAJIND ZMND MND N 1d
T T T T T T S— T
v fsoz A Lclely o [rleler [o s E B THM
geeiRlE  BPERE  E[BE B E[RR P v -+ _
Na -
4
i 001X - €YY
ZON4 LONS NS LS = 19 |
B 5
al —
€
z
ol W1
3 ON - on 7 &
L
£8Md YILTHFCION [t
HM
zwn_||u f— —
(v8)4 (v0€) 4 2H 05 A\OEZ Butreny

77

Osa 11 | Tehnilised andmed

CTC CombiAir



Tolkimise tabel

Inglise keel Tolge

2 times 2 korda

4-way valve 4-tee ventiil

Alarm Hairesignaal

Ambience temp Valistemperatuuriandur

Black must

Blue sinine

Brown pruun

Communication input Suhtlussisend

Compressor Kompressor

Control Juhtimine

Cooling Jahutus

Crank case heater Kompressori karterisoojendus
Defrost Defrosting (sulatus)

Driptray heater Kondensaadivanni soojendus
Evaporator temp. Aurusti, temperatuuriandur
External communication Valisside

External heater (Ext. heater) Valine soojendi

Fan Ventilaator

Fan high speed K&rge ventilaatori kiirus

Fan low speed Madal ventilaatori kiirus
Ferrite Ferriit

Fluid line temp. Vedelikutoru, temperatuuriandur
gn/ye (green/yellow) roh/kol (roheline/kollane)
Heating Kute

High pressure pressostat Kérgsurve pressostaat

Low pressure pressostat Madalsurve pressostaat

Next unit Jargmine seade

Noise filter Hairingusummuti

Main supply Toide

On/Off Sees/véljas

Option Valikud

Outdoor unit Valismoodul

Previous unit Eelmine seade

RCBO Automaatkaitse

(Residual current circuit-breaker with overcurrent protection)

Red Punane

Return line temp. Tagasivool, temperatuuriandur
Supply line temp. Pealevool, temperatuuriandur
Supply voltage Sissetulev elektritoide/toitepinge
Temperature sensor, Hot gas Temperatuuriandur, kuum gaas
Temperature sensor, Suction gas Temperatuuriandur, imi gaas
Two fan unit only Ainult kahe ventilaatoriga seade
White Valge

78 Osa 11 | Tehnilised andmed CTC CombiAir



12 Terminite register

Terminite register

A

Anduri andmed, 25

Anduri asetus, 46

Andurid jm, 46

Anduri paigutus
Andurid jm, 46
Anduri paigutus -s CTC CombiAir, 49
Uhendus kaardiga (AA23, 48
Uhendus kaardiga (PWB1), 47

Anduri paigutus -s CTC CombiAir, 49

C
CTC CombiAir ei toota, 45
CTC CombiAir eivota Uhendust, 45

E
Elektriahela joonis
Tolkimise tabel, 78
Elektriskeem, 70
Elektritoite Ghendus, 33
Elektriihendus, 22
Elektrihendused, 30
Elektritoite Ghendus, 33
KaskaadlUhendusega adresseerimine, 40
Lisaseadmete paigaldamine, 29
Side, 39
Viline kuttekaabel (KVR) (Lisaseade), 37
Valistemperatuuriandur, 39
Uhendused, 33
Uldteave, 30
Energiamargis, 65
Pakutava komplekti energiatdhususe andmed, 65
Teabeleht, 65
Tehniline dokumentatsioon, 66
Erinevad Uhendusvéimalused, 29
Esipaneeli eemaldamine, 13
Esmane kaivitus ja reguleerimine, 42
Esmane kaivitus ja seadistamine
Ettevalmistused, 42
Ettevalmistused, 42

H

Helirdhutasemed, 58

Haired seadme t66s, 45
Veaotsing, 45

J
Juhtimine, 44
Jarelseadistamine, kiittevee pool, 43

K

Kaasasolevad komponendid, 11

KaskaadUhendusega adresseerimine, 40

Kasutuselevétmine ja reguleerimine
Jarelseadistamine, kittevee pool, 43
Kompressori soojendaja, 42
KUtteststeemi taitmine ja dhutamine, 42
Taitevoolu reguleerimine, 43

Katete eemaldamine, 12

Keskkonnaalane teave, 5

Komponentide loetelu, 21

Kompressori soojendaja, 42

Kondensaatveevann, 10

Kaikulaskmine ja reguleerimine
Kaivitamine ja Ulevaatus, 43

Kaivitamine ja Ulevaatus, 43

Kilgpaneeli eemaldamine, 14

Kuttekontuuri torutihendus, 27

Kltteslsteemi tditmine ja 6hutamine, 42

CTC CombiAir

L
Laadimispump, 28
Lisaseadmete paigaldamine, 29

M

Madal sooja vee temperatuur voi sooja vett ei ole, 45
Montaaz, 8

Margistus, 4

(o]

Ohutusteave, 4
Margistus, 4
Stmbolid, 4

Oluline teave, 4
Keskkonnaalane teave, 5
Ohutusabinéud, 4
Ohutusteave, 4
Seerianumber, 4
SUsteemi Ulevaatus, 6
Taaskasutus, 4

P

Paigaldise Ulevaatamine, 6
Paigalduskoht, 9
Pohitegevused, 45

R

Ruumitemperatuur on liiga korge, 45
Ruumitemperatuur on liiga madal, 45
Rohulanguse graafik, 28

S

Seadme- ja paigaldusméddud, 54

Seerianumber, 4

Side, 39

Soojuspumba konstruktsioon, 15
Anduri andmed, 25
Elektrilised komponendid, 25
Elektriihendus, 22
Komponentide asukohad, 15
Komponentide loetelu, 21

Suur hulk vett all CTC CombiAir, 45

Stmbolid, 4

T
Taaskasutus, 4
Tarne ja kasitlemine
Kondensaatveevann, 10
Tarne ja kasitsemine, 8
Esipaneeli eemaldamine, 13
Kaasasolevad komponendid, 11
Katete eemaldamine, 12
Kilgpaneeli eemaldamine, 14
Montaaz, 8
Paigalduskoht, 9
Transport ja hoiustamine, 8
Tehnilised andmed, 54, 59
Elektriskeem, 70
Helirdhutasemed, 58
Seadme- ja paigaldusm&ddud, 54
Tehnilised andmed, 59
Torutthendused, 27
Erinevad Uhendusvoimalused, 29
Kuttekontuuri torutthendus, 27
Laadimispump, 28
Réhulanguse graafik, 28
Toruthendused, painduv voolik, 28
Veehulga mahud, 27
Uldteave, 27

Osa 12 | Terminite register

79



ToruGihendused, painduv voolik, 28
Transport ja hoiustamine, 8
Taitevoolu reguleerimine, 43

\'
Veaotsing, 45
Anduri asetus, 46
CTC CombiAir eitoota, 45
CTC CombiAir eivota Ghendust, 45
Madal sooja vee temperatuur vdi sooja vett ei ole, 45
Pohitegevused, 45
Ruumitemperatuur on liiga korge, 45
Ruumitemperatuur on liiga madal, 45
Suur hulk vett all CTC CombiAir, 45
Véline kUttekaabel (KVR)(Lisaseade), 37
Valistemperatuuriandur, 39

o
Uhendused, 33

Uhendus kaardiga (AA23, 48
Uhendus kaardiga (PWB1), 47
Uldteave, 27, 30

80 Osa 12 | Terminite register CTC CombiAir












Enertech AB

P.O Box 309
SE-341 26
Ljungby, Sweden
www.ctc.se

16250038




	"Cover Page"
	Sisukord
	1  Oluline teave
	Ohutusteave
	

	Sümbolid
	Märgistus
	Seerianumber
	

	Taaskasutus
	Keskkonnaalane teave
	Seadme ülevaatamine
	Sisemoodulid
	CTC EcoZenith i360 H/L

	Juhtmoodulid
	CTC EcoLogic M, L


	2  Tarne ja käsitsemine
	Transport ja hoiustamine
	Montaaž
	Paigalduskoht
	

	Kondensaatveevann
	Soovituslik alternatiiv kondensatsioonivee ärajuhtimiseks
	Kessoon
	Äravool siseruumides
	Räästarenni äravool



	Tarne komponendid
	Katete eemaldamine
	CTC CombiAir  6 
	CTC CombiAir  8 
	CTC CombiAir  12 
	CTC CombiAir  16 

	Esipaneeli eemaldamine
	CTC CombiAir  6
	CTC CombiAir  8
	CTC CombiAir  12
	CTC CombiAir  16

	Külgpaneeli eemaldamine
	CTC CombiAir  12
	CTC CombiAir  16


	3  Soojuspumba konstruktsioon
	Üldteave
	CTC CombiAir  6
	CTC CombiAir  8
	CTC CombiAir  12
	CTC CombiAir  16
	Komponentide loetelu CTC CombiAir 
	Toruühendused
	Andurid jm
	Elektriosad
	Jahutuskomponendid
	Mitmesugust


	Elektriühendus
	
	CTC CombiAir  6
	CTC CombiAir  8
	CTC CombiAir  12
	CTC CombiAir  16
	
	Elektriosad



	Anduri andmed
	Tho-D
	Tho-A, R
	Tho-D
	Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
	Tho-A (BT28)


	4  Toruühendused
	Üldteave
	Minimaalsed süsteemi vooluhulgad
	Veehulga mahud
	Soovitatavad on järgmised veemahud


	Küttekontuuri toruühendus
	Laadimispump

	Rõhulanguse graafik
	Toruühendused, painduv voolik
	

	Erinevad ühendusvõimalused
	Lisaseadmete paigaldamine


	5  Elektriühendused
	Üldteave
	
	CTC CombiAir  6 
	CTC CombiAir  8 
	CTC CombiAir  12 
	CTC CombiAir  16 

	Ühendused
	Elektritoite ühendus
	CTC CombiAir  6 
	CTC CombiAir  8 
	CTC CombiAir  12 
	CTC CombiAir  16 

	Komponentide loetelu
	CTC CombiAir  6 
	CTC CombiAir  8 
	CTC CombiAir  12 
	CTC CombiAir  16 
	Väline küttekaabel KVR (Lisaseade)
	Kaablite vedamine
	CTC CombiAir  6 
	CTC CombiAir  8 
	CTC CombiAir  12 
	CTC CombiAir  16 


	Välistemperatuuriandur
	Side, sisemoodul
	CTC CombiAir  ja juhtmooduli vaheline ühendus
	CTC EcoLogic M, L ja mitu CTC CombiAir 

	Kaskaadühendusega adresseerimine


	6  Kasutuselevõtmine ja seadistamine
	Ettevalmistused
	Täitmine ja õhutamine
	Kompressori karterisoojendus
	Käivitamine ja kontroll
	CTC CombiAir  6 , 8 
	CTC CombiAir  12 , 16 

	Järelseadistamine, küttevee pool
	Täitevoolu reguleerimine

	7  Juhtimine
	8  Häired seadme töös
	Veaotsing
	Põhitegevused
	CTC CombiAir  ei tööta
	CTC CombiAir  ei võta ühendust 
	Edasised võimalikud meetmed

	Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal või kogus ei ole piisav.
	Ruumitemperatuur on liiga madal
	Ruumitemperatuur on liiga kõrge
	Suur hulk vett välismooduli CTC CombiAir 
	Anduri asetus
	Andurid jm
	Ühendus kaardiga (PWB1)
	CTC CombiAir  6 
	CTC CombiAir  8 
	CTC CombiAir  12  /CTC CombiAir  16 

	Ühendus kaardiga (AA23)
	Anduri asetus CTC CombiAir -s
	CTC CombiAir 6 temperatuurianduri andmed
	Tho-D
	Tho-A, R

	CTC CombiAir 8, 12, 16 temperatuurianduri andmed
	Tho-D
	Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
	BT28 (Tho-A)

	Tagasivoolutemperatuuri anduri (BT3), kondensaatori toite (BT12) ja vedelikutoru (BT15) andmed



	9  Häirenimekiri
	10  Lisaseadmed
	Alusraam
	Alusraam

	Seinakinnitus
	Kondensaatveetoru - KVR
	1-faasiline
	KVR, 1 meeter
	KVR, 3 meetrit
	KVR, 6 meetrit

	2-faasiline
	KVR, 1 meeter
	KVR, 3 meetrit
	KVR, 6 meetrit



	11  Tehnilised andmed
	Seadme- ja paigaldusmõõdud
	Helirõhutasemed
	Tehnilised spetsifikatsioonid
	SCOP & Pdesignh
	Energiaklass, keskmine kliima

	Tööpiirkond
	Võimsus ja COP
	Võimsus on soovituslikust madalama kaitsmega
	Energiamärgis
	Teabeleht
	Pakutava komplekti energiatõhususe andmed
	Tehniline dokumentatsioon

	Elektriskeem
	CTC CombiAir  6 
	CTC CombiAir  8 
	CTC CombiAir  12 
	CTC CombiAir  16 

	Tõlkimise tabel

	Terminite register
	Kontaktteave

